Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __25.10.2010__ № _01-07                                                          __25.10.2010__№ _01-07 __

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О создании ревизионной комиссии Чебоксарского района и утверждении ее состава
В соответствии со статьей 35 Устава Чебоксарского района

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Создать ревизионную комиссию Чебоксарского района в количественном составе 5 человек.

2. Утвердить состав ревизионной комиссии Чебоксарского района:
1)  Глазырина Валентина Алексеевна – депутат по Советскому избирательному округу № 10;
2) Марков Вениамин Михайлович - депутат по Сирмапосинскому избирательному округу № 16;
3) Павлова Антонина Кирилловна - депутат по Чурачикскому избирательному округу № 3;
4) Степанов Петр Александрович - депутат по Первомайскому избирательному округу № 11;
5) Яковлев Георгий Геннадьевич - депутат по Кшаушскому избирательному округу № 7.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

org
26.10.2010
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0281.doc  стр. 2 из 1